
 

 

 

 

２０２５年５月２１日  

各位 

京都信用金庫 

 

 

 

特別金利定期預金「京信プラチナ定期預金」新規取扱終了のお知らせ 

    
平素より京都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０２５年５月７日より取扱いを開始した「京信プラチナ定期預金」はご好評をいただき、おかげさま

で募集総額５００億円に到達しましたので、新規取扱いを終了させていただきました。 

  

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

以上 


